



## معادن زغال سنگ ایران غیر اقتصادی است

سیدمحمد اتابک در نشست نمایندگان عالی دولت با خانواده جانبازان حادثه معدن طیس گفت: معادن زغال سنگ با قیمتی که الان عنوان و خریداری می‌شود، شرایطی پیدا کرده که بخشی از آن غیراقتصادی شده است. وزیر صنعت، معدن و تجارت ضمن بیان این مطلب افزود: پهنه‌بندی و زمین‌شناسی طیس، یک زمین‌شناسی خاص است، به طوری که عمق لایه‌ها بسیار زیاد و ضخامت لایه‌ها بسیار کم است.

### آخرین وضعیت بازار ارز و طلا را بررسی کرد

# التهاب در نیویورک، آرامش در تهران

این مسئله را رکود ناشی از برگزاری انتخابات در آمریکا و انتظار برای مشخص شدن پیروز این رویداد می‌دانند. در هر حال مسئله محرز آن است که در یکی دو روز گذشته بازار در آرامشی محصول برگزاری انتخابات در آمریکا به سر می‌برد و هرچه التهابات در نیویورک بالا می‌رود، آرامش در بازار تهران بیشتر جا خوش می‌کند.

و برقراری آرامش نسبی بازار نیز تا حدودی آرام گرفت و شاهد کاهش نرخ دلار و سکه و رسیدن حباب سکه به حدود ۶ میلیون تومان بوده‌ایم. در هفته جاری، نرخ دلار در روزهایی از جمله روز دوشنبه وارد کانال ۷۰ هزار تومان هم شد، اما در روز گذشته با افت ۲ هزار تومانی نسبت به روز پیش از آن، وارد کانال ۶۸ هزار تومان شد که کارشناسان عمده دلیل

چند ماهی است که بازار ارز و طلا در کشور ما تحت تاثیر مسائل مختلف سیاسی و اقتصادی نوسان زیادی را تجربه کرده و روند ثابتی نداشته است، به طوری که با بالا گرفتن تنش‌ها میان اسرائیل و محور مقاومت دلار به همراه سکه و طلا رشد نرخ زیادی داشته و حباب سکه تا حدود ۱۵ میلیون تومان هم رشد کرد، اما با فروکش کردن هیجانات سیاسی



از وضعیت بازار خودرو گزارش می‌دهد

## سایه تریدید بر بازار خودرو

#### مقاله

برندسازی شخصی در عصر رسانه‌های نوین



گفت‌وگو

حل پرونده FATF و تحقق شعار دولت



گزارش‌های روز

ناترازی بنزین ترمز برید

توسعه کشاورزی نوین امری اجتناب‌ناپذیر

معدن در بن بست تحریم و تورم

عد از اعمال تحریم‌ها و بروز مشکلات صادرات نفت، بخش معدن به یکی از مهم‌ترین محرک‌های اقتصادی کشور بدل شده است که موجب افزایش درآمد، اشتغالزایی و همچنین تولید ناخالص ملی می‌شود. حوزه معدن نیز همچون سایر حوزه‌ها تحت تاثیر تورم قرار گرفته است که اثرات آن را می‌توان در حلقه‌های مختلف مشاهده کرد. عدم ثبات اقتصادی، فعالیت و سرمایه‌گذاری در معادن را به نوعی توجیه‌ناپذیر می‌کند. به عبارت بهتر، عدم ثبات اقتصادی موجب شده است تا معدنکار و فعال حوزه معدنی برای سال‌های آتی نتواند برنامه مشخص و مدونی را تنظیم کند که این شرایط برای یک صنعت مادر به هیچ عنوان قابل قبول نیست.

**آگهی مزایده فروش ضایعات سگر**

شرکت کاوند نهان زمین در نظر دارد «۱۳۳۰ تن ضایعات سگر (سگر خرد شده) واقع در دهبو مجتمع فولاد راور» (با اوصاف و مشخصات فنی مندرج در اسناد) را به صورت تحویل درب انبار کارخانه به آدرس کرمان جاده کرمان به راور - ۲۵ کیلومتر مانده به راور از طریق مزایده به فروش برساند. بدینوسیله به اطلاع متقاضیان واجد شرایط می‌رساند برای دریافت، تکمیل و استرداد اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی تا پایان ساعت کاری روز **شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۶** به نشانی اینترنتی [www.zaminco.com](http://www.zaminco.com) (بخش اخبار) مراجعه نموده و یا برای کسب اطلاعات بیشتر از طریق شماره تلفن ۰۲۱-۲۶۳۷۰۱۰۰ داخلی ۳۰۰ با دبیرخانه شرکت کاوند نهان زمین تماس حاصل نمایند.

شرکت‌کنندگان محترم امکان بازدید از محصول در دهبو شرکت کاوند نهان زمین واقع در مجتمع فولاد راور را دارند. لازم به ذکر است شرکت کاوند نهان زمین در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات شرکت‌کنندگان در مزایده مختار خواهد بود و شرکت در مزایده هیچ حقی برای شرکت‌کنندگان ایجاد نخواهد کرد. ضمناً هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده است.

**معاونت بازرگانی شرکت کاوند نهان زمین**

**آگهی فروش املاک و مستغلات**

شرکت آهن و فولاد صنعت کاوه تهران در نظر دارد املاک مازاد و تملیکی خود واقع در شهر یزد، بلوار امامزاده جعفر، کوچه شهید عزیزالله زارع را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید.

لذا متقاضیان محترم می‌توانند جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده از تاریخ **۱۴۰۳/۰۸/۱۶** تا **۱۴۰۳/۰۸/۲۶** در ساعات اداری به نشانی تهران، کیلومتر ۱۲ بزرگراه آیت‌الله سعیدی، بعد از مصلی چهاردانگه، پلاک ۲۲۰ واحد اعتبارسنجی مراجعه و یا در ساعات اداری با شماره تلفن ۰۲۱-۵۵۲۵۰۳۱۰ تماس حاصل نمایند.

**شرکت آهن و فولاد صنعت کاوه تهران**

**مهم‌ترین اخبار روز اقتصادی را در سایت روزگار اقتصاد دنبال کنید**

[www.rouzegareeghtesad.com](http://www.rouzegareeghtesad.com)

**شماره تماس: ۸۲۱۹۰ - ۱۵۶**

دومین نمایشگاه  
**نهفت تولید در معدن**  
صنایع معدنی و زنجیره فولاد و مس سیرجان

**2024**  
9 - 12 November  
**Steel Industry Mining Equipment Exhibition**

# SIMEX

**۱۹ الی ۲۲ آبان ۱۴۰۳**  
بازدید: ساعت ۱۰ الی ۱۷  
مکان: گهر پارک سیرجان

همچنین شرکت توسعه تجارت ارت